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Lista candidatilor pentru ocuparea unui loc in cadrul Consiliului Facultatii

Departamentul de Drept Privat :

1.

10.

11.

12

13.

14.

15

Prof. dr. Mircea-Dan Bob
Prof. dr. Radu N. Catana

Prof. dr. Emese Florian

Prof. dr. Paul Vasilescu

Conf. dr. Serban Diaconescu
Conf. dr. Marius-Liviu Harosa
Conf. dr. Dan-Andrei Popescu
Lect. dr. Mihai David

Lect. dr. Sergiu Golub

Lect. dr. Kocsis Jozsef

Lect. dr. Alina Oprea

. Asist. dr. Marius Floare

Asist. dr. Cristina Pop

Asist. dr. Adrian Tamba

. Asist. dr. loana Varga
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1. Prof. dr. Sergiu Bogdan
2. Prof. dr. Florin Streteanu
3. Prof. dr. loana Vasiu

4. Conf. dr. Cosmin Costas
5. Conf. dr. Fabian Gyula

6. Conf. dr. Ovidiu Podaru
7. Lect. dr. Daniel Nitu

8. Asist. dr. Septimiu Put

Lista candidatilor pentru ocuparea postului de Director de departament
Departamentul de Drept Privat :
1. Prof. dr. lonut Popa
2. Conf. dr. Dan-Andrei Popescu
Departamentul de Drept Public:

1. Lect. dr. Daniel Nitu

Lista candidatilor pentru ocuparea unui loc in Consiliul Departamentului
Departamentul de Drept Privat :

1. Conf. dr. Marius-Liviu Harosa
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Lista candidatilor pentru ocuparea unui loc in Senatul UBB
Departamentul de Drept Privat :
1. Prof. dr. Mircea-Dan Bob
2. Conf. dr. Marius-Liviu Harosa — candidatura retrasa
Departamentul de Drept Public:

1. Prof. dr. Florin Streteanu

Dosarele de candidaturd pot fi consultate la Decanatul facultdtii.
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